
Uchwała nr 1039/20 

Zarządu Powiatu Opolskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie w roku 2020 
realizacji zadania publicznego pn. Prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, o 
których mowa w art. 3 ust. 2 – 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 2h oraz 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 

1057), Zarząd Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W wyniku otwartego konkursu ofert na powierzenie w roku 2020 realizacji zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej pn. Prowadzenie  domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 

w ciąży organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, o których mowa w art. 

3 ust. 2 – 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie dokonano wyboru oferty złożonej przez Diecezjalną Fundacją Ochrony Życia w 

Opolu. 

§2 

Na realizację zadania, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały w 2020 r. przeznacza się  środki 

w wysokości 29.440,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści złotych 

00/100). 

§3 

Tryb i zasady realizacji zadania, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały zostaną określone w 

umowie o powierzenie realizacji zadania publicznego. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Opolu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Opolskiego: 
1. Henryk Lakwa, 
2. Leonarda Płoszaj, 
3. Krzysztof Wysdak, 
4. Joachim Świerc, 
5. Henryk Zapiór 

 


